深圳市天健（集团）股份有限公司 2019 年半年度报告全文

42

6.《关于2019年度公司财务预算报告的议案》

7.《关于2019年度公司及所属子公司向银行申请综合授信额度及担保事项的议案》

8、《关于授权公司董事会审批投资事项的议案》

9、《关于公司申请发行商业地产抵押资产证券化（CMBS）产品的议案》

10、《关于子公司参与竞拍广州市增城区中新镇中新村地块土地使用权的议案》

11、《关于子公司参与竞拍广州市黄埔区长岭居长岭路地块土地使用权的议案》

12、《全资子公司参与如东县“三河六岸”河道整治及景观绿化工程PPP项目的议案》

13、《关于变更注册地址及修订<公司章程>的议案》

14、《关于修订<公司章程>有关条款的议案》

15、《关于续聘2019年度公司财务、内控审计机构及支付报酬的议案》

《2018年度股东大会法律意见书》

 2019年5月30日 《深圳市天健（集团）股份有限公司2018年面向合格投资者公开发行可续期公司债券（第一

期）（品种一）2019年跟踪信用评级报告》

2019-31 2019年6月13日 《2018年度权益分派实施公告》

2019-32 2019年6月20日 《第八届董事会第二十一次会议决议公告》，审议如下议案：

1.《关于集团总部组织架构优化调整的议案》

 2019年6月28日 《深圳市天健(集团)股份有限公司2018年面向合格投资者公开发行可续期公司债券定期受托管

理事务报告》

期后事项：

2019-33

2019-34

2019年7月16日 《第八届董事会第二十一次会议决议公告》，审议如下议案：

1.《关于全资子公司投资深圳壹创国际设计股份有限公司的议案》

《关于全资子公司投资深圳壹创国际设计股份有限公司的公告》

《深圳壹创国际设计股份有限公司清产核资专项审计报告》

《深圳市天健地产集团有限公司拟进行参股事宜所涉及的深圳壹创国际设计股份有限公司股东

全部权益价值评估项目资产评估报告》

《深圳市天健地产集团有限公司拟进行参股事宜所涉及的深圳壹创国际设计股份有限公司股东

全部权益价值评估项目资产评估说明》

2019-35 2019年7月18日 《关于全资子公司参与上海临港控股股份有限公司重大资产重组的进展公告》

2019-36 2019年7月31日 《2019年第二季度建筑业经营情况简报》

深圳市天健（集团）股份有限公司 2019 年半年度报告全文

43

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 91,680 0.01%   29,943 8,130 38,073 129,753 0.01%

1、其他内资持股 91,680 0.01%   29,943 8,130 38,073 129,753 0.01%

   境内自然人持股 91,680 0.01%   29,943 8,130 38,073 129,753 0.01%

二、无限售条件股份 1,437,250,962 99.99%   431,172,849 -8,130 431,164,719 1,868,415,681 99.99%

1、人民币普通股 1,437,250,962 99.99%   431,172,849 -8,130 431,164,719 1,868,415,681 99.99%

三、股份总数 1,437,342,642 100.00%   431,202,792 0 431,202,792 1,868,545,434 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2019年6月13日，公司披露了《2018年年度权益分派实施方案》，每10股转增3股，导致股本总数

增加。

2、童庆火先生于2018年11月30日辞去公司董事等职务，根据相关规定，其持有公司的1,680股股票自

离职之日起半年内不得出售，截至报告期末，已满半年，其持有的420股公司股票已解除限售。

3、2019年4月23日，公司第八届董事会第二十次会议审议通过了《关于增设公司总工程师岗位的议

案》，同意增设总工程师岗位，聘任江建先生为公司总工程师。截至报告期末，其通过二级市场持有公

司股票14,820股，根据相关规定，其中11,115股予以锁定。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2019年5月17日召开2018年度股东大会审议通过了《关于2018年度公司利润分配的预案》，并

于5月18日披露了《2018年度股东大会决议公告》。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成了股份变动过户。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响